

## Käse Krusti (Art.-Nr. 2699)

### Käse Krusti

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (17%), KÄSE (5%), Hefe, Zucker, Speisesalz, WEIZENEIWEIß, WEIZENQUELLMEHL, HÜHNERVOLLEIPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase, Cellulase)  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE